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NE baz¢ t€ nenit 7 pika 2 té Statutit t¢ KRU ** Hidrodrini” Sh. A. Pejé, vendimit Nr.prot.15/03/
05/2018 € dt.29.05.2018 t& Bordit t& Drejtoréve, mbi ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores
mbi pérdorimin ¢ automjeteve zyrtare t¢ Kompanisé, Bordi I Drejtoréve nxjerré kété:

Aneks Rregullore mbi pérdorimin e
automjeteve zyrtare né KRU “Hidrodrini” Sh. A.

NE baz€ t€ Statutit t& Shoqérisé si akt bazik i themelimit t& shoqérisé KRU * Hidrodrini” Sh. A.
nr.biz. 70433918 dhe duke u bazuar né nenin 7 t¢ Statutit t¢ shogérisé KRU * Hidrodrini * Sh. A.
pér ndryshime dhe plotésime té Rregulloreve ¢ brendshme, Bordi I Drejtoréve nxjerré kété
Vendim pér ndryshim dhe plotésim & Rregullores mbi pérdorimin e automjeteve zyrtare t& KRU
“Hidrodrini™ Sh. A. Pejé, si né vijim :

Neni 1

Ndryshohet neni 7 paragrafi 7.1 I Rregullores mbi pérdorimin ¢ automjeteve zyrtare & KRU
Hidrodrini” Sh. A. Pejé dhe tani e tutje do té je. si vijon:

Punétori i cili e drejton automjetin zyrtar té Kompanisé pér nevoja zyrtare duhet té
plotésoj fletéudhétimin dhe t&é njéjtin t’a dorézoj tek pérgjegjési I tij.

Né rast t¢ udhétimit zyrtar jasht shtetit Iéshohet autorizim I vecant nga KRU “ Hidrodrini”
Sh. A. Pejé, pér pérdorimin e automjetit zyrtar dhe verifikohet tek noteri.
Neni 2

Ndryshohet neni 7 paragrafi 7.2 I Rregullores mbi pérdorimin e automjeteve zyrtare t& KRU
Hidrodrini” Sh. A. Pejé dhe tani e tutje do té jet si vijon:

Drejtuesi i automjetit zyrtar éshté i obliguar qé para perdorimit té automjetit zyrtar té
plotésoj formularin ¢ udhétimit.



Neni 3

Ndryshohet neni 7 paragrafi 7.3 I Rregullores mbi pérdorimin e automjeteve zyrtare t& KRU *
Hidrodrini” Sh. A. Pejé dhe tani e tutje do té jet si vijon:

Té gjitha automjetet ¢ shogérisé me pérjashtim té automjeteve zyrtare té Kryeshefit
Ekzekutiv, ZLF, menaxherave té Njésive Operative dhe ekipeve kujdestare, pas
pérfundimit té orarit té punés, respektivisht pérdorimit té automjetit, duhet té parkohen
dhe té géndrojné né parkingjet e automjeteve té shoqérisé.

Neni 4

Ndryshohet neni 7 paragrafi 7.4 I Rregullores mbi pérdorimin ¢ automjeteve zyrtare té KRU *
Hidrodrini” Sh. A. Pejé dhe tani ¢ tutje do té jet si vijon:

Celsat e automjeteve, pas pérfundimit té udhétimit, dorézohen tek pérgjegjési pér
menaxhimin e automjeteve.

Neni 5

Ndryshohet neni 42 i Rregullores mbi pérdorimin ¢ automjeteve zyrtare t¢ KRU * Hidrodrini”
Sh. A. Pejé dhe tani e tutje do té jet, si vijon:

Pér pérdorimin e automjetit privat nga punétori i shoqérisé pér kryerjen e punéve zyrtare,
shogéria mban obligimin pér kompenzimin e karburantit té shpenzuar dhe né emér té
amortizimit t¢ automjetit kompensimin prej 0.16 € pér cdo kilometér té kaluar.

Neni 6

Nenet tjera t€ Rregullores mbi pérdorimin e automjeve t&¢ KRU * Hidrodrini “ Sh. A. Pejé
mbesin t€ pandryshuara .

Neni 7

Ky Aneks i Rregullores hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Bordi i Drejtoréve .
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